
ZARZĄDZENIE NR 172/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie wskazania członków Pleszewskiej Rady Seniorów

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 Statutu Pleszewskiej Rady Seniorów zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu Pleszewskiej Rady Seniorów wskazuję:

1) Świątek Izabelę,

2) Roszak Lucynę,

3) Siekierską Ewę.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 26F2A9A3-FAA3-46C8-A96C-C4C841117BDE. Przyjęty Strona 1




